0. [bookmark: _GoBack]
0. АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КОЖВА»
	[image: ]

«КОЖВА» КАР
  ОВМÖДЧÖМИНСА
   АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

«08» апреля 2024 года                                                                            № 58                                                                                             пгт.Кожва, г.Печора, Республики Коми

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Кожва» от 08.06.2017 г. № 65 «О формировании муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования городского поселения «Кожва»

На основании протокола заседания общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды от 21.01.2021 года
администрация постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения «Кожва» от 08.06.2017 г. № 65 «О формировании муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования городского поселения «Кожва» изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение к постановлению).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Кожва».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. руководителя администрации                                                              О.А. Бородако

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения «Кожва»
от «04» мая 2022 года № 77

«Приложение 1
к постановлению администрации
городского поселения «Кожва»
от «08» июня 2017 года № 65

Состав
общественной комиссии по реализации приоритетного проекта
 «Формирование комфортной городской среды»

Президиум
	Павлова Надежда Алексеевна
	руководитель администрации городского поселения «Кожва», председатель комиссии

	Бородако Оксана Алексеевна

Попова Светлана Николаевна
	заместитель руководителя администрации городского поселения «Кожва», заместитель председателя комиссии
ведущий специалист администрации городского поселения «Кожва», секретарь комиссии

Члены комиссии

	Данч Наталья Ивановна

Малкова Ирина Валентиновна

Максимова Екатерина Ивановна

Агафонов Евгений Анатольевич

Астанина Евгения Николаевна
	глава городского поселения «Кожва» (по согласованию)

ведущий специалист администрации городского поселения «Кожва» (по согласованию)

ведущий специалист администрации городского поселения «Кожва» (по согласованию)

депутат городского поселения «Кожва» (по согласованию)

председатель Союза женщин России пгт. Кожва (по согласованию)

Данилко Татьяна Станиславовна

Шелемет Инна Николаевна

Ершакова Лилия Вячеславовна

Ванчугова Галина Афанасьевна

Зайцев Николай Васильевич

Зобова Антонина Ивановна

Истомина Людмила Михайловна

Кононова
Людмила Александровна

Коптев Павел Евгеньевич

Кляусов Артем Андреевич

Ларионова Ирина Евгеньевна

жительница пгт.Кожва (по согласованию)

заместитель директора по АХЧ МОУ «СОШ» пгт.Кожва (по согласованию)

председатель Совета ветеранов пгт.Кожва (по согласованию)

жительница пгт.Изъяю (по согласованию)

представитель Совета ветеранов пгт.Кожва (по согласованию)

жительница пгт. Изъяю (по согласованию)

представитель Совета ветеранов пгт. Изъяю (по согласованию)

представитель Совета ветеранов пгт.Кожва (по согласованию)

начальник 95-ПСЧ ФГБУ «9 отряд ФПС ГПС по Республике Коми (по согласованию)

депутат Совета городского поселения «Кожва» (по согласованию)

директор Дома культуры пгт.Изъяю МБУ «Межпоселенческое клубное объединение «Меридиан» (по согласованию)

	Лапшина Наталья Борисовна

Марьенкова Татьяна Николаевна

Зайцев Георгий Николаевич

Мурина Марина Владимировна

Муратова Любовь Васильевна

Осташова Елена Степановна

	главный специалист администрации городского поселения «Кожва»

директор МОУ «СОШ» пгт.Кожва (по согласованию)

депутат городского поселения «Кожва» (по согласованию)

старший менеджер по обслуживанию ПАО «Сбербанк России» (по согласованию)

заведующая Дома культуры пгт.Кожва МБУ «Межпоселенческое клубное объединение «Меридиан» (по согласованию)

представитель союза женщин России  пгт.Кожва (по согласованию)

	Хатанзейский  Артем Валерьевич
	депутат городского поселения «Кожва» (по согласованию)

	Челухин
Андрей Витальевич

Болелая Елена Николаевна
	житель пгт.Изъяю (по согласованию)

депутат городского поселения «Кожва» (по согласованию)

	Фаталиева Анна Евгеньевна
	представитель союза женщин России пгт. Кожва (по согласованию)

image1.png